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10.383,10.389 132

10.383 Montpreveyres–Les Cullayes–(Servion)

Circule du lundi au vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 20 sep

Epalinges, Les Croisettes 10.062
Montpreveyres, Halte TL Æ

Montpreveyres, Halte TL I

Les Cullayes, village Æ

Les Cullayes, Pra la Tête
Servion, zoo Æ

ì

107
167

4020

586
097

177
287

467
527

4040

078
138

4080

3812
4412

4100

2612
3712

2513
3613

3813
4413
4513
4713

4120
6?

4016
4616

4140

2616
3916

4317
4917

4160

3017
4217

4318
4918

4180

3018
4218

Servion, zoo
Les Cullayes, Pra la Tête
Les Cullayes, village
Montpreveyres, Halte TL I Æ

Montpreveyres, Halte TL
Epalinges, Les Croisettes 10.062 Æ

Ä

466
526

4010

596
117

187
247

4030

297
417

547
008

4070

048
168

1612
2212

4090

2612
3712

0013
0613

4110

2713
3813

1416
1616
1816
2416

4130
6?

2816
4016

0317
0917

4150

3417
4717

0318
0918

4170

3318
4518

Ordre des arrêts : 
Montpreveyres: Halte TL; Les 
Cullayes: village, Pra la Tête; 
Servion: zoo.

Voir les zones desservies par
PubliCar : 
www.carpostal.ch/publicar

PubliCar â  0800 60 30 60
Heures de desserte:

LUNDI au JEUDI : 08h15 à 17h00,
sauf 20 sep: 08h15 à 20h00
VENDREDI & SAMEDI:
08h15 à 20h00 / 22h45 à 00h30
DIMANCHE, FETES GENERALES
et 20 sep. : 08h15 à 20h00

Suppl. prise en charge CHF 3.-

ä  Toutes les courses
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min.)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 CHF 1.19/min
FAX 058 667 33 99
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

6? Réservation pour les groupes 
obligatoire

10.389 Palézieux-Gare–Oron-la-Ville (toutes les relations, lignes 380, 472, 473)

Lausanne 250
Palézieux Æ

Palézieux, gare
Granges (Veveyse), Sokymat
Les Tavernes, collège
Les Thioleyres, village
Palézieux-Village, centre
Oron-la-Ville, centre Æ

ì

256

286
316

"+

"+

11060
336
346

396
426

R

R

1802

026
246

R

R

027

087
117

T

T

1612

306
536

027

087
117

R

R

1608

456
007

U

U

197

227
257

"+

"+

11440

027
247

R

R

307
307

367
397

R

R

1804
367

427
457

R

R

1614
377

417
467
507
527

",

",

11441
387
407

437
467

"+

"+

11140
028
028

088
118

T

T

1806

457
008

038
058

088
118

"+

"+

11160

Lausanne 250
Palézieux Æ

Palézieux, gare
Granges (Veveyse), Sokymat
Les Tavernes, collège
Les Thioleyres, village
Palézieux-Village, centre
Oron-la-Ville, centre Æ

308

368
398

T

T

1616

458
009

029
029

089
119

R

R

1808

029
249

R

R

309

369
399

R

R

1618

0210
2410

R

R

3010

3610
3910

R

R

1658

2211
2511

",

",

11180

4510
0011

T

T

0211
2411

R

R

3011

3611
3911

1620
3812
3912

4412
4712

R

R

1810

0212
2412

R

R

2412
4012

5012

5412
5912
0313
0513

"-

"-

11241

3012
5312

5712
5912

0413
0713

",

",

11240
6B

Lausanne 250
Palézieux Æ

Palézieux, gare
Granges (Veveyse), Sokymat
Les Tavernes, collège
Les Thioleyres, village
Palézieux-Village, centre
Oron-la-Ville, centre Æ

0213
0213

0813
1113

T

T

1812

4512
0013

1313
1613

"-

"-

11280

0213
2413

R

R

3013

3613
3913

1628

0214
2414

R

R

3014

3614
3914

1630

0215
2415

R

R

3015

3615
3915

R

R

1660

4915
5215

"-

"-

11300

0216
2416

R

R

3016
3016

3616
3916

R

R

1814
3016

3616
3916

T

T

1634
3616

4216
4516

R

R

1636

Lausanne 250
Palézieux Æ

Palézieux, gare
Granges (Veveyse), Sokymat
Les Tavernes, collège
Les Thioleyres, village
Palézieux-Village, centre
Oron-la-Ville, centre Æ

0217
0317

0817
1117

R

R

1816

4516
0017

0317

0617
0917

"+

"+

11340
3017

3617
3917

T

T

1640

0217
2417

R

R

3617

4217
4517

R

R

1642
0218
0318

0818
1118

T

T

1818

4517
0018

0318

0618
0918

"+

"+

11360
3018

3618
3918

T

T

1646

0218
2418

R

R

3618

4218
4518

R

R

1648
0219
0319

0819
1119

R

R

1820

4518
0019

"+ R  sauf 20 sep
", R  du 14–18 déc, 4 jan–5 févr, 15 

févr–26 mars, 12 avr–12 mai, 17 mai
–2 juil, 23 août–15 oct, 1 nov–10 
déc; sauf 20 sep

"- W ,X ,Z ,[  du 14–18 déc, 4 jan–5 
févr, 15 févr–26 mars, 12 avr–12 
mai, 17 mai–2 juil, 23 août–15 oct, 
1 nov–10 déc; sauf fêtes générales 
et 20 sep

6B Départ à 13h02 le mercredi
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10.389133

10.389

Lausanne 250
Palézieux Æ

Palézieux, gare
Granges (Veveyse), Sokymat
Les Tavernes, collège
Les Thioleyres, village
Palézieux-Village, centre
Oron-la-Ville, centre Æ

ì

0319

0619
0919

"+

"+

11400

0219
2419

R

R

3019

3619
3919

R

R

1652
0320

0620
0920

"+

"+

11420

4519
0020

R

R

4519
0020

T

T

3020

3620
3920

1654

4520
0021

3021

3621
3921

1656

Oron-la-Ville, centre
Palézieux-Village, centre
Les Tavernes, collège
Les Thioleyres, village
Granges (Veveyse), Sokymat
Palézieux, gare Æ

Palézieux
Lausanne 250 Æ

Ä

225
255

285

"+

"+

11010
475
505

555

"+

"+

11030

595
156

436
466

486
536

R

R

1801

596
157

476
506

576

T

T

1603
077
117

147

"+

"+

11070

187
367

137
167

237

R

R

1607
177
207

227
277

R

R

1803

347
567

R

R

267
297

337
367

"+

"+

11350

427
008

R

R

467
497

557

"+

"+

11090

597
158

477
507

527
577

T

T

1805
138
168

238

1611

348
568

R

R

Oron-la-Ville, centre
Palézieux-Village, centre
Les Tavernes, collège
Les Thioleyres, village
Granges (Veveyse), Sokymat
Palézieux, gare Æ

Palézieux
Lausanne 250 Æ

598
159

478
508

528
578

R

R

1807
199
229

299

R

R

1613

349
569

R

R

1910
2210

2910

R

R

1655

3410
5610

R

R

1811
2811

3211
3511

",

",

11110

3411
5611

R

R

1911
2211

2911

1615
2511
2811
3311
3811

4511

",

",

11111

5911
1512

1912
2212

2412
2912

R

R

1809

3412
5612

R

R

4712
5012

5212
5712

T

T

1811
1913
2213

2913

1623

3413
5613

R

R

1914
2214

2914

1625

3414
5614

R

R

Oron-la-Ville, centre
Palézieux-Village, centre
Les Tavernes, collège
Les Thioleyres, village
Granges (Veveyse), Sokymat
Palézieux, gare Æ

Palézieux
Lausanne 250 Æ

1915
2215

2915

R

R

1657

3415
5615

R

R

4515
5515

0216
0516

"-

"-

11210
5215
5515
5915
0316

0816

"-

"-

11211

1816
3616

1316
1616

2316

R

R

1627

3416
5616

R

R

1916
2216

2916

T

T

1629
4616
4916

5216
5516

"+

"+

11250

5916
1517

4916
5216

0017

R

R

1631

0317
2617

1317
1617

1817
2317

R

R

1813

3417
5617

R

R

1917
2217

2917

T

T

1639

Oron-la-Ville, centre
Palézieux-Village, centre
Les Tavernes, collège
Les Thioleyres, village
Granges (Veveyse), Sokymat
Palézieux, gare Æ

Palézieux
Lausanne 250 Æ

4417
4717

5017
5317

"+

"+

11290

5917
1518

4717
5017

5217
5717

T

T

1815
5617
5917

0118
0618

R

R

1817

1818
3618

1318
1618

2318

R

R

1643

3418
5618

R

R

1918
2218

2918

T

T

1645
4718
5018

5618

"+

"+

11310

5918
1519

4718
5018

5718

R

R

1647
1319
1619

1819
2319

R

R

1819

3419
5619

R

R

1920
2220

2920

1651

5920
1521

1921
2221

2921

1653

5921
1522

Ordre des arrêts: Palézieux: gare; 
Granges (Veveyse): Sokymat; 
Palézieux: ZI En Grivaz; Les 
Tavernes: collège; Les 
Thioleyres: villlage; Palézieux: En 
Plan, collège, village; Oron-la-
Ville: Pré à l'Abbé, centre, collège

PubliCar â  0800 60 30 60 
Heures de desserte :

LUNDI au JEUDI : 07h45 à 17h00,
sauf 20 sep: 08h15 à 20h00
VENDREDI : 
07h45 à 20h00 / 22h45 à 00h30
SAMEDI: 
06h30 à 20h00 / 22h45 à 00h30
DIMANCHE, FETES GENERALES  
et 20 sep: 08h15 à 20h00

Suppl. prise en charge CHF 3.-

Voir les zones desservies par 
PubliCar : 
www.carpostal.ch/publicar

ä  Certaines courses,
disposition possible (24h)
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min.)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 CHF 1.19/min
FAX 058 667 33 99
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

TPF, 1700 Fribourg
â  026 35 10 240
FAX 026 35 10 290

"+ R  sauf 20 sep
", R  du 14–18 déc, 4 jan–5 févr, 15 

févr–26 mars, 12 avr–12 mai, 17 mai
–2 juil, 23 août–15 oct, 1 nov–10 
déc; sauf 20 sep

"- W ,X ,Z ,[  du 14–18 déc, 4 jan–5 
févr, 15 févr–26 mars, 12 avr–12 
mai, 17 mai–2 juil, 23 août–15 oct, 
1 nov–10 déc; sauf fêtes générales 
et 20 sep




